
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20.352,00 zł z przeznaczeniem na:

1) administracja publiczna - 12.100,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 2,00 zł,

3) pomoc społeczna - 8.250,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 20.352,00 zł, w tym z następujących źródeł:

1) administracja publiczna - 12.100,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 2,00 zł,

3) pomoc społeczna - 8.250,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 2A01AD06-8EB3-4FF9-9006-7014AD2F7265. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 2 stycznia 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 12.100,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.100,00

4430 Różne opłaty i składki 1.100,00
801 Oświata i wychowanie 2,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1,00

852 Pomoc społeczna 8.250,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 750,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7.500,00

3110 Świadczenia społeczne 4.200,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.300,00

Razem: 20.352,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 12.100,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

801 Oświata i wychowanie 2,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 2,00

4430 Różne opłaty i składki 2,00
852 Pomoc społeczna 8.250,00

85202 Domy pomocy społecznej 3.500,0

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 3.500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4.000,00

3110 Świadczenia społeczne 4.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 750,00

Id: 2A01AD06-8EB3-4FF9-9006-7014AD2F7265. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00
Razem: 20.352,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 2A01AD06-8EB3-4FF9-9006-7014AD2F7265. Podpisany Strona 2




